

## Achizitie tipizate pentru CMJ Ialomita.

I.D.: 71251661

---

Data publicarii	13.07.22	Coduri CPV	22800000-8 30192700-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.761,34 RON - 1.761,34 RON

---

Descriere: Tipizate evidenta rezervisti 200 0.77 154.00 Registru evidenta documente clasificate A4 8 60.75 486.00 Registru evidenta documente clasificate A4 4 51.84 207.36 Registru evidenta documente clasificate A3 10 72.49 724.90 Registru evidenta documente clasificate A3 2 94.54 189.08

---